РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        2019
	ст. Зеленчукская
	           №

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 16.08.2011 № 603 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Зеленчукском  муниципальном районе»

В связи с оргштатными изменениями в администрации Зеленчукского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от  16.08.2011 № 603 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Зеленчукском  муниципальном районе» следующее изменение:
приложение 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к постановлению
администрации Зеленчукского
муниципального района
от 16.08.2011 № 603

Состав
комиссии по противодействию коррупции
в Зеленчукском муниципальном районе

	Науменко А.Н.
	- глава администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

	Чотчаев А.С.
	- первый заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального  района, заместитель председателя комиссии

	Призова Л.И.
	- начальник отдела по организационным и  кадровым вопросам администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Добровольская Н.А.
	- начальник юридического отдела  администрации Зеленчукского муниципального района

	Колкова Е.А.
	- начальник отдела экономического, социального развития и имущественных отношений администрации Зеленчукского муниципального района

	Лосева В.Г.
	- начальник управления образования администрации Зеленчукского муниципального района

	Батчаева Р.С.
	 - начальник управления труда и социального развития администрации Зеленчукского муниципального района

	Узденов И.С.
	- начальник финансового управления администрации Зеленчукского муниципального района

	Айбазов М.А.
	- начальник МОВД «Зеленчукский» (по согласованию)

	Булатов Е.Б.
	- прокурор Зеленчукского района (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                  А.Н. Науменко

Проект постановления согласован:
первый заместитель главы администрации                                      А.С. Чотчаев

и. о. управделами администрации
Зеленчукского муниципального района                                           Т.А. Мизюра

начальник юридического отдела
администрации Зеленчукского
муниципального района                                                         Н.А. Добровольская

Проект постановления подготовлен:
начальник отдела по организационным
и кадровым вопросам администрации
Зеленчукского муниципального района                                         Л.И. Призова